
 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO 
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334 

e-mail: mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it 
www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 

ALL’ALBO ONLINE 
AGLI INTERESSATI 

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

Oggetto: NOMINA E CONTESTUALE CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE PER 
VALUTAZIONE CANDIDATURE PERVENUTE IN RIF. ALL’AVVISO PER LA SELEZIONE DI UN 
ESPERTO FORMATORE DI UN CORSO PER ALUNNI E UN CORSO PER INSEGNANTI SULLA 
SEGUENTE MATERIA: “BRAILLE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO                      l'Avviso Pubblico Prot. n. 005079 del10/11/2025, finalizzato alla selezione di n. 

1 Esperto nella materia Braille 
 
DATO ATTO           che entro il termine stabilito è pervenuta n. 1 (una) istanza di partecipazione; 
 
VISTO                 l'art. 3 dell'Avviso Pubblico, che prevede la designazione di commissioni 

appositamente costituite per la valutazione; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Nomina: È nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione dell'istanza pervenuta  
per l'Avviso Pubblico in oggetto, così composta: 

 
 Presidente: Dott.ssa Valentina Dell’Aquila, Dirigente Scolastico; 
 Componente: Prof Maria Daniela Villa 
 Segretario verbalizzante: Dott.ssa Milena Salpietro, DSGA. 

 
Art. 2 – Compiti: La Commissione procede alla verifica dei requisiti di ammissione e alla valutazione 
dell'istanza pervenuta secondo i criteri stabiliti dall'Avviso Pubblico. 
 
Art. 3 – Pubblicazione: Il presente decreto è pubblicato all'Albo on line dell'Istituzione Scolastica. 
 

 
                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                   Dott.ssa Valentina Dell’Aquila 

                                                                F.to digitalmente 
 
 

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005736 - 01/12/2025 - IV.2 - I

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
http://www.scuolavivaio.edu.it/

